РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 декабря 2014 года

№ 728
О внесении изменений в муниципальную программу
«Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального

образования «город Свирск» на 2014-2016 годы»
В целях приведения муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «город Свирск» на 2014-2016 годы» в соответствии с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2014 годы и плановый период 2015-2016 годов и бюджетом на 2015 годы и плановый период 2016-2017 годов, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «город Свирск» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации от 7 октября 2013 года № 737а (с изменениями, внесенными постановлениями № 211 от 30 апреля 2014 года, № 626 от 12.11.2014) следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «город Свирск» на 2014-2016 годы, раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Планируемые объемы финансирования:

Общий объем финансирования составляет

47559,3 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год- 31511,2 тыс. рублей;

2015 год- 8274,0 тыс. рублей;

2016 год- 7774,1 тыс. рублей;

Объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет 7090,6 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год- 3542,5 тыс. рублей;

2015 год- 1774,0 тыс. рублей;

2016 год- 1774,1 тыс. рублей;

Объем финансирования за счет средств областного бюджета составляет 40468,7тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год- 27968,7тыс. рублей;

2015 год- 6500,0 тыс. рублей;

2016 год- 6000,0 тыс. рублей;

2. Приложение № 3 к муниципальной программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «город Свирск» на 2014-2016 годы» за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.

4. Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета по финансам (Л.В.Минко).
Мэр города Свирска

В.С.Орноев

	Приложение №3
к муниципальной программе «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «город Свирск»  на 2014-2016 годы»

ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ БЮДЖЕТНЫХ РАСХОДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВИРСК» НА 2014-2016 ГОДЫ» ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ (далее – программа)

	Наименование программы, подпрограммы основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Источники финансирования
	Оценка расходов

тыс. руб. (годы)

	первый год действия программы
	второй год действия программы
	год
завершения действия программы
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9

	Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «город Свирск» на 2014 -2016 годы
	всего, в том числе:
	всего
	31511,2
	8274,0
	7774,1
	47559,3

	областной бюджет (ОБ)
	27968,7
	6500,0
	6000,0
	40468,7

	средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (ФБ)

	бюджет муниципального образования (МБ)
	 3542,5
	1774,0
	1774,1
	7090,6

	иные источники (ИИ)

	Комитет по финансам
	всего
	27968,7
	6500,0
	6000,0
	40468,7

	областной бюджет (ОБ)
	27968,7
	6500,0
	6000,0
	40468,7

	средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (ФБ)

	бюджет муниципального образования (МБ)

	иные источники (ИИ)

	Отдел образования
	всего
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет (ОБ)

	средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (ФБ)

	бюджет  муниципального образования (МБ)

	иные источники (ИИ)

	МУ Дом детского творчества
	всего
	2162,8
	1193,9
	1193,9
	4550,6

	областной бюджет (ОБ)

	средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (ФБ)

	бюджет муниципального образования (МБ)
	2162,8
	1193,9
	1193,9
	4550,6

	иные источники (ИИ)

	МУ Детско-юношеская спортивная школа
	всего
	1379,7
	580,1
	580,2
	2540,0

	Областной бюджет (ОБ)

	Средства, планируемые к привлечению из  ФБ

	Бюджет муниципального образования (МБ)
	1379,7
	580,1
	580,2
	2540,0

	Иные источники

Руководитель аппарата администрации

Г.А.Макогон